karşılığı
satışını; Şirket'in gerekli görmesi halinde, hattın Haydarpaşa'dan
Üsküdar'a uzatılmasını ve böylece hat başlangıcının Üsküdar yapılmasını
Hükümete önermeye şirketin yetkili olacağı yargısını da içeren, Izmit -
Ankara demiryolu yapımı ve işletmesi bu konudaki Ferman'a dayanı larak
Almanya'da bir Banka Direktörü olup, Berlin'deki Deutsche Bank adına
davranan Mösyö Kavulla'ya verilmiştir. Bu konuda yapılmış olan 1304
(1888) tarihli mukavelename ile kurulmuş olan ortaklık: "Anatolı Timür
Yolları Osmanlı Şirketi" adı nı almış tır.

Izmit-Ankara hattı mukavelenamesinden dört yıl sonra, 1308 (1892)

tarihinde ise; Saltanat merkezi ile "Bağdat Vilayeti arasında bir Timür Yolu
vücude getirilmesini" pek çok istediğini belirten, bu nedenle de Nafia

mukavelenamesini (bundan öncekileri bir kişi imzaladığı halde) imtiyazı
alan taraf olarak üç kişinin imzaladığı görülmektedir; İdare Meclisi Başkanı,
Umum Müdür, bir de U. Md. Yardımcısı "Edvar Hügnen".

2 Hat-tı Saltanat Bağdat Demiryolu, Dr. Pol Rubarh (Çevirenin adı yoktur) Istanbul, Ifham

Matbaası, 1331 (1915) S: 40-4.2 (Almancasının yaylın tarihi yoktur, 19439 mahsül

devşirmesinden söz ettikten sonra Alman Pamuk Şirketinin 1911 mahsülünü tahmin ettiğini

bildirdiğine göre, kitabın 1910 da yazılmış olacağı belli olmaktadır).

3 Hat-tz Saltanat Bağdat Demiryolu, S: 4. Hale Darülftinun'u Muallimlerinden Ludvig'in,